UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CALLAO
FACULTAD DE INGENITRIA PISQUTRA Y DE ALIMENTOS
DPECANATO

‘G"ﬂﬂﬁ“l’p‘ﬂ‘ﬂ‘ﬁ""l-ﬂ'fdtﬂﬂ'""lO'ﬁ-ﬂ‘d"ﬂ‘ﬂ"“ﬂﬂ‘ﬂl“I“ﬂ““’t L L

RESOLUCION DEL CONSEJO DE FACULTAD NY 02332-2017-CFIPA.,

Bellavista. 05 setiembre del 2017

EL CONSEJC DE FACULTAD DE INGENIERIA PESQUERA Y DE ALIMENTOS DE LA
UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CALLAO.

Vista fa solicitud que forma parte del expediente N” 01050307 de fecha 0 de junio del 2017,
presentado por Dofiar TAMARIZ HUAYTALLA, TANIA MELISSA solicitando obtener el Titulo
Profesional de ingeniero de Alimentos por la Modalidad de Examen Escrito. con Ciclo de
Actualizacion Profesional:

CONSIDERANDO:

Que, el Reglamento de Grados y Titulns de Pregrado de la Universidad Nacional del Callao
aprobado por Res. N° 082-2011-CU dei 26 de Abrii de! 2041

Que, la Resolucion del Consejo Universitarioc N° 221-2012-CU modifica e Art 139° dsl
Reglamento de Grados y Tituios de Pregrado, aprobado con Resolucion N* 082-2011-CU
fespectc @ ia documentacion requerida para solicitar la expedicién del Diploma de Thulo
Profesional por la modalidad de Examen Profesional con Ciclo de Actualizacion Profesionai;

Que. la Comision de Grados y Titulos mediante informe N° 157-2017-CGTIFIPA, declara
expedito @ Dona TAMARIZ HUAYTALLA. TANIA MELISSA Bachiiier en ingenieria de
Alimentes  para optar el Titulo Profesional de Ingeniero de Alimentos por le madaiidad de
Examen Escrito, con Ciclo de Actualizacidn Profesional:

Que, el Jurado calificador para la evaluacion final designado mediante Resolucién N* 033-
2017-CFIPA | eleva al Decano el Acta Individual de |a Evaluacian Final con notas aprobatorias,
Acta de Titulo Profesional declarando apto para obtener ef Titule Profesionai de Ingeniers de
Alimentos

Que, estando al documento del visto, o contemplado y acordado por el Consec de Faculiad en
sus sesion extraordinaria del 31 de agoste del 2017 v en uso de las atribuciones que le confieren
los Arts. 44° 180° numeral 16 y 189° det Estatuto de la Universidad Nacionai del Calizo v el Art.
67° de ia Ley Universitaria N° 30220,

RESUELVE:

1.Aprobar el Titulo Profesional de Ingeniero de Alimentos a DofRa: TAMARIZ HUAYTALLA,
TANIA MELISSA por {2 Modalidad de Examen Escpte—son Ciclo de Actualizacion
Profesional.

2. Elevar ia presente Resclucion &l Sefor Recto para su consideracion del Consejo

Universitaric.

3. Transcribir la presente Resolucion a ia Escu

Comision de Grados y Titulos e interesada pargds

a Profesional de Ingeneria de Alimentos |
qocimiento y fines periinentes.

Registrese, comuniquese y archivese,

T Archibvn,




